
UCHWAŁA NR XXXVI/299/14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu miasta Augustowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, poz.1072) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na używanie herbu miasta Augustowa poprzez jego wytłoczenie na kluczach 
dorabianych przez zakład usługowy Dorabianie Kluczy Ryszard Kurylonek, ul. 3 Maja 55, 16-300 Augustów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Krystyna Wilczewska

Id: 858ED9B9-DF01-425B-BDE0-47E28A527A96. Uchwalony Strona 1




